РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА
ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Положение о порядке

переустройства и (или) перепланировки жилых и (или) нежилых
помещений  на территории Железногорск-Илимского городского

 поселения, утвержденного Решением Думы Железногорск-Илимского городского поселения от 11.03.2015г. № 156

Принято на 28 заседании                                                    №165
Городской Думы третьего созыва                                     от 08.04.2015 г.
В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным Кодексом Российской Федерации, Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», Дума Железногорск-Илимского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения  в Положение о порядке переустройства и (или) перепланировки жилых и (или) нежилых помещений  на территории Железногорск-Илимского городского поселения, утвержденного Решением Думы Железногорск-Илимского городского поселения от 11.03.2015г. № 156

   1.1. Пункт 4.2.  читать в следующей редакции:
- 4.2. После завершения переустройства и (или) перепланировки, но не позднее чем через шесть месяцев после завершения работ, указанных в Решении о согласовании переустройства жилого и (или) нежилого помещения или перепланировки жилого (или) нежилого помещения, собственники помещений предоставляют в Администрацию следующие документы:

- заявление о приёмке  помещений;

- копию технического паспорта помещения после переустройства, перепланировки;

- документ, подтверждающий размещение отходов (строительного мусора).

После чего, Администрация готовит акт приёмочной комиссии (в 3 экземплярах).

2. Администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» опубликовать настоящее решение в газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Думы Железногорск-                      Глава муниципального

Илимского городского поселения

            образования «Железногорск-

                                                                                  Илимское городское поселение
                              А.П. Русанов
                                                   Ю.И. Шестёра